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40 درصد ساخت و سازهاي روستايي و حاشيه شهري مازندران غيراصولي
است

آمل - خبرگزاری مھر: رئیس سازمان نظام مھندسی ساختمان مازندران گفت: متاسفانه بیش از 40درصد ساخت

وسازھای موجود در ساخت واحدھای مسکونی روستایی وحاشیه شھرھا بدون رعایت ضوابط و مقررات ملی ساختمان

ساخته می شود.
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به گزارش خبرنگار مھر، مصطفی خاوری نژاد ظھر سه شنبه در نخستین ھمایش مھندسی ساختمان، مدیریت شھری و

توسعه پایدار که با حضور شھرداران واعضای شورای اسلامی شھرھای مازندران در آمل برگزار شد، ساخت وسازھای

غیرمجاز وبدون ضوابط  اصول فنی واحدھای مسکونی در حاشیه شھرھا ونیز روستاھا را نگران کننده خواند.

 

وی الزامی شدن شناسنامه فنی در ساخت و سازھای مسکونی از دستگاه ھای صادرکننده پروانه ھای ساختمانی به

خصوص شھرداریھا را خواستار شد و گفت: این امر باعث بھبود وضعیت ساخت وسازھای مسکونی در استان ونیز اطلاع

خریداران مسکن از مشخصات فنی ونیز معماری ساختمان ھا خواھد شد.

 

رئیس سازمان نظام مھندسی ساختمان مازندران، از شھرداران و مسئولان اداره راه وشھرسازی در شھرستانھا و نیز

دھیاران در روستاھا خواست، جلوی ساخت وسازھای غیرمجاز و ناامن که چھره شھر وروستاھا را نازیبا می کند گرفته و

برای ساکنان نیز خطرآفرین نشود.

 

خاوری نژاد، ھمچنین به عقدتفاھم نامه ھمکاری دوجانبه با سازمان نظام مھندسی ساختمان و سازمان پدافند غیرعامل

اشاره کرد وادامه داد: این ھمکاری در ساختمانی سازی جدید در استان با ھدف ارتقاء به بخش ایمنی خواھد بود.

 

وی به برگزاری نخستین ھمایش مھندسی ساختمان، مدیریت شھری و توسعه پایدار که با حضور شھرداران واعضای

شورای اسلامی شھرھای مازندران درآمل اشاره کرد و افزود: سازمان نظام مھندسي ساختمان با دارا بودن بیش از

 21ھزار عضو در رشته ھاي ھفتگانه مھندسي ساختمان به عنوان تخصصي ترين و مورد اعتمادترين مرجع در افكار

عمومي در حوزه صنعت ساختمان است كه آراي مأخوذه مھندسان منتخب مردم در چھارمین دوره انتخابات شوراي شھر

ھاي استان گواه اين مدعاست.

 

وی یادآورشد: سازمان نظام مھندسي ساختمان به منظور جلب ھمراھي و ھمكاري بیش از پیش شھرداران و اعضاي

شوراي شھر با اين سازمان و ايجاد تعاملات تخصصي در راستاي دستیابي به توسعه پايدار و تخصصي شدن ساخت و

ساز نیازمند ھمراھی وتعامل با ھمه دستگاه ھای اجرایی مرتبط با صنعت ساختمان است.

 

خاوری نژاد اظھار امیدواری کرد تا مسئولان استاني با توجه به جايگاه اين سازمان در صنعت ساختمان و ھمكاري و

ھمگامي با يكديگر از اين پتانسیل در تحقق شھر خوب و توسعه پايدار شھري به نفع شھروندان استفاده کنند.
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